ÜRÜN DATASHEET
20.06.2026
Ürün Kodu
BKT-0506-2210
3/16A. CEE Norm Seyyar
Uzatma Kablosu
Kategori: Karavan Tipi Ürünler
Teknik Özellikler
AMPER 3/16A
KUTUP 2P+E
GERILIM 220V-250V
HERTZ 50Hz - 60Hz
IP SINIFI IP44
GÖVDE MALZEMESI Polyamid 6
KUTU ADET 1
PRIZ SEÇENEĞI Prizli
FIŞ SEÇENEĞI 3x16A. 220V. Fişli
KABLO SEÇENEĞI 10m. Kablolu
KABLO CINSI 3x2,5mm
Kalite Belgeleri
Bemis Electric - Ürün Datasheet https://bemiselektrik.com/de/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)